ROLINE 19"-Patchpanel 1 HE, 24 Ports, Kat.5e (Class
D), grau

Artikelnummer 26.11.0329 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0329

EAN (Einzelstlick) 7611990147786

ROLINE Verteilerfeld fur Netzwerkkabel zum Einbau in 19-Zoll Schranke

* Die geschirmten ROLINE Kat. 5e 19"- Patchpanel in 24-Port Ausfihrung

* Die Panels gentigen dem Standard nach EIA/TIA 568 Kat. 5e TSB40A

* Der ruckseitige Kabelanschluss wird Uber LSA-plus Anschlusstechnik mit oben
aufgedruckter Farbcodierung nach EIA/TIA 568 realisiert

* Gehdause und Abdeckhaube Stahlblech, Farbe lichtgrau

* Wir empfehlen fur den Aufbau einer strukturierten Verkabelung folgende Komponenten zu
verwenden: ROLINE Installationskabel Massivdraht Kat. 5e S/FTP (Best.-Nr. 21.15.0020),
ROLINE Unterputz-Anschlussdosen Kat. 5e STP (Best.-Nr. 25.16.8487), ROLINE 19"
Patchpanel Kat. 5e STP (Best.-Nr. 26.11.0329), und ROLINE Patchkabel Kat.5e S/FTP (Best.-
Nr. 21.15.0305). Diese Produktkombination wurde in unserem hauseigenen Pruflabor nach
Klasse D im Channel von 100m gemessen.

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Patchpanel Cat.5e
Farbe grau

Schirmungstyp geschirmt



Ubertragungsqualitat
Schranksystem

Anzahl Ports

Anschluss Verlegekabel
Belegung

modularer Aufbau
Material (Gehause)
Schirmkontaktierung

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung
Hoheneinheiten
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Cat5e /Class D
19"-Technik

24

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B
nein

Stahlblech

ja

ja

gerade

1 HE

44 mm
482.6 mm
136 mm
1505.7 g
80 mm
250 mm
570 mm

2.2 kg



